
 

Zwischenstand am 26. März 2018 

nach der Rallye Lutherstadt Wittenberg
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1 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Evo 18 3 537 537

1 Vollak S. Messerschmidt P.BMW 318 5 2 537 537

3 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra D 3* 1 524 524

4 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Evo 1 3 519 519

5 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 6 1 505 505

5 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 7 1 505 505

7 Müller W. Trabs J. BMW 318 5 2 492 492

8 Rink A. Polzin G. Subaru Impreza 18 3 477 477

9 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 4* 2 466 466

10 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Evo 1 3 449 449

11 Neumann J. Pfarr G. BMW 318 5 2 447 447

12 Tsiflidis K. Kreuzer C. Subaru Impreza 18 3 404 404

13 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1 3 393 393

14 Brunke T. Stöckel P. VW Golf III 5 1 381 381

15 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 372 372

16 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 370 370

17 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 10 3 366 366

18 Leonhardt T. Thamm N. Audi S4 8 3 351 351

19 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 330 330

20 Meyer N. Nagel P. BMW M3 3* 2 328 328

21 Voigtmann D. Voigtmann M. Subaru Impreza 1 3 323 323

22 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Evo 18 3 316 316

23 Bretzner St. Heller M. Peugeot 306 5 1 307 307

24 Langa R. Jakubec O. Skoda Fabia D 18 1 278 278

25 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 274 274

26 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Evo 1 3 267 267

27 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza D 3* 1 262 262

28 Barth E. Barth S. Trabant 601 7 1 256 256

29 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 211 211

30 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 200 200

31 Kratzin C. Bemmann J. Subaru Impreza 18 3 143 143
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32 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 5 1 60 60

32 Böhm T. Hanke S. Opel Kadett E 5 1 60 60

32 Schultz T. Schultz M. Renault Clio 5 1 60 60

32 Mekelburg A. Kruschke A. Opel Kadett E 6 1 60 60

32 Schulze F. Pfützenreuter A.Suzuki Swift 6 1 60 60

32 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo 6 1 60 60

32 Heise T. Siohl-Döppner D.Nissan Micra 7 1 60 60

32 Bauer A. Groß V. BMW 318 5 2 60 60

32 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 240 4* 2 60 60

32 Walther J. Meiners C. Volvo 940 4* 2 60 60

32 Leiß B. Seltmann A. Mazda 323 9 3 60 60

32 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 60 60

44 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 18 3 6 6

Arndt H. Wagner Ch. Ford Fiesta 5 1 0

Kirk T. Lingl H. VW Golf II 5 1 0

März S. Eisenkolb A. VW Golf III 5 1 0

Schlagner S. Lüdicke K. Trabant 601 7 1 0

Schneider J. Genthe M. BMW 318 5 2 0

Sokolowski M. Fröhlich St. BMW 318 5 2 0

Klein R. Kaiser J. BMW M3 E36 3* 2 0

Erndl S. Gertis B. Volvo 740 4* 2 0

Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 5 3 0

Hartmann M. Suzuki Swift 7 3 0

Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 3* 3 0

Wiesner J. Harloff St. Mitsubishi Evo R2 3 0
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          Sonderwertungen

          Junioren

1 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 211 211

2 Schulze F. Pfützenreuter A.Suzuki Swift 6 1 60 60

Schneider J. Genthe M. BMW 318 5 2 0

          Einsteiger

1 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 370 370

2 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 274 274

3 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 211 211

4 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 200 200

5 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 60 60

5 Schulze F. Pfützenreuter A.Suzuki Swift 6 1 60 60
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 55. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 24. März 2018

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Liebehenschel Drüge M. Mitsubishi Lancer 18 3 60 284 193 1,0 537

1 Vollak S. Messerschmidt BMW 318ti 5 2 60 286 191 1,0 537

3 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra TDI 3* 1 60 270 194 1,0 524

4 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Lancer 1 3 60 279 180 1,0 519

5 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 6 1 60 263 182 1,0 505

5 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 7 1 60 270 175 1,0 505

7 Müller W. Trabs J. BMW 318is 5 2 60 259 173 1,0 492

8 Rink A. Polzin G. Subaru Impreza 18 3 60 250 167 1,0 477

9 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 4* 2 60 270 136 1,0 466

10 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Lancer 1 3 60 236 153 1,0 449

11 Neumann J. Pfarr G. BMW 318ti 5 2 60 232 155 1,0 447

12 Tsiflidis K. Kreuzer C. Subaru Impreza 18 3 60 217 127 1,0 404

13 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1 3 60 193 140 1,0 393

14 Brunke T. Stöckel P. VW Golf III 5 1 60 150 171 1,0 381

15 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 60 150 162 1,0 372

16 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 60 210 100 1,0 370

17 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 10 3 60 250 56 1,0 366

18 Leonhardt T. Thamm N. Audi S4 8 3 60 225 66 1,0 351

19 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 60 150 120 1,0 330

20 Meyer N. Nagel P. BMW M3 E46 3* 2 60 150 118 1,0 328

21 Voigtmann D. Voigtmann M. Subaru Impreza 1 3 60 150 113 1,0 323

22 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 18 3 60 183 73 1,0 316

23 Bretzner S. Heller M. Peugeot 306 5 1 60 123 124 1,0 307

24 Langa R. Jakubec O. Skoda Fabia TDI 18 1 60 83 135 1,0 278

25 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 60 150 64 1,0 274

26 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Lancer 1 3 60 107 100 1,0 267

27 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza TDI 3* 1 60 90 112 1,0 262

28 Barth E. Barth S. Trabant 601 7 1 60 90 106 1,0 256

29 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 60 64 87 1,0 211

30 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 60 50 90 1,0 200

31 Kratzin C. Bemmann J. Subaru Impreza 18 3 60 50 33 1,0 143

32 Leiß B. Seltmann A. Mazda 323 9 3 60 0 0 1,0 60

32 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 60 0 0 1,0 60

32 Bauer A. von Fritschen U. BMW 318ti 5 2 60 0 0 1,0 60

32 Walther J. Meiners C. Volvo 940 4* 2 60 0 0 1,0 60

32 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 242 4* 2 60 0 0 1,0 60

32 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 5 1 60 0 0 1,0 60

32 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 5 1 60 0 0 1,0 60

32 Böhm T. Hanke S. Opel Kadett E 5 1 60 0 0 1,0 60

32 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo 6 1 60 0 0 1,0 60

32 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 6 1 60 0 0 1,0 60

32 Schulze F. Pfützenreuter A. Suzuki Swift 6 1 60 0 0 1,0 60

32 Heise T. Siohl-Döppner D.Nissan Micra 7 1 60 0 0 1,0 60

44 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 18 3 6 0 0 1,0 6
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  55. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 24. März 2018

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 17

1 Scheidhammer  Alois Regner August Opel Astra CDTi 3 26:54,6 194

2 Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 6 28:30,4 182

3 Brunke Torsten Stöckel Paul VW Golf III 16V 5 29:06,5 171

4 Rößner Jan Schreiber Doreen Suzuki Swift 1.3 7 29:57,5 * 175

5 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 11 31:03,6 * 162

6 Langa Rainer Jakubec Oto Skoda Fabia TDI 18 32:42,8 135

7 Bretzner Stefan Heller Melanie Peugeot 306 S16 5 33:53,7 124

8 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 3 39:30,2 112

9 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 ITRM 7 43:55,1 ² 120

10 Barth Enrico Barth Sandy Trabant 601 ITRM 7 46:06,3 ² 106

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 5 WP 2 0

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 5 WP 3 0

x Böhm Thomas Hanke Sven Opel Kadett GSi 5 n. WP 2 0

x Joachim Uwe Fritzsche Yasmine VW Polo GTI 6 WP 1 0

x Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 6 n. WP 4 0

x Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 6 WP 3 0

x Heise Thomas Siohl-DöppnerDaniela Nissan Micra 7 WP 1 * 0

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.: 11

1 Vollak Sebastian Messerschmidt Peter BMW 318ti E36 5 25:51,5 191

2 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 5 27:19,2 173

3 Neumann Jürgen Pfarr Gordon BMW 318ti E36 5 27:29,4 155

4 Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 4 28:59,2 136

5 Meyer Norbert Nagel Patrick BMW M3 E46 3 29:41,7 118

6 GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 VOC 4 31:24,6 100

7 Ostmann Daniel Jung Claudia Volvo 940 GL 4 31:55,8 * 90

8 Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 4 32:27,5 64

x Walther Jochen Meiners Caspar Volvo 940 VOC 4 n. WP 3 0

x Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 4 WP 4 0

x Bauer Andreas von Fritschen Uwe BMW 318ti E36 5 WP 2 0

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.: 15

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 18 24:13,7 193

2 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 1 24:56,2 180

3 Rink Andreas Polzin Gernot Subaru Impreza GT T. 18 25:06,2 167

4 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E8 1 25:11,9 153

5 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E8 1 25:14,8 140

6 Tsiflidis Kosta Kreuzer Claudia Subaru Impreza GT T. 18 25:39,5 127

7 Voigtmann Danilo Voigtmann Mirko Subaru Impreza STI 1 26:05,0 113

8 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 1 26:17,0 100

9 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 1 26:39,5 87

10 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 18 26:44,0 73

11 Leonhardt Thomas Thamm Norbert Audi S4 Avant 8 28:12,2 * 66

12 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 10 30:11,7 ² 56

13 Kratzin Carsten Bemmann Jan-Eric Subaru Impreza STI 18 38:05,7 33

x Rauhe Sebastian Rauhe Dennis Audi 90 Quattro 3 WP 4 * 0

x Leiß Björn Seltmann Andre Mazda 323 GTX 9 n. WP 3 * 0

Stock Uwe Stock Corina Subaru Impreza STI 3 n. gest.
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  55. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 24. März 2018

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 1  -  Gruppe F bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   7

1 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 3 24:56,2 279

2 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E8 3 25:11,9 236

3 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E8 3 25:14,8 193

4 Voigtmann Danilo Voigtmann Mirko Subaru Impreza STI 3 26:05,0 150

5 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 3 26:17,0 107

6 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 3 26:39,5 64

   Klasse 3*  -  Gruppe F über 2500 cm³ 2WD und bis 3000 cm 4WD gest.:   5

1 Scheidhammer  Alois Regner August Opel Astra CDTi 1 26:54,6 270

3 Meyer Norbert Nagel Patrick BMW M3 E46 2 29:41,7 150

4 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 1 39:30,2 90

x Rauhe Sebastian Rauhe Dennis Audi 90 Quattro 3 WP 4 0

   Klasse 4*  -  Gruppe F bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   5

1 Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 2 28:59,2 270

2 GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 VOC 2 31:24,6 210

3 Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 2 32:27,5 150

x Walther Jochen Meiners Caspar Volvo 940 VOC 2 n. WP 3 0

x Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 2 WP 4 0

   Klasse 5  -  Gruppe F bis 2000 cm³ gest.: 11

1 Vollak Sebastian Messerschmidt Peter BMW 318ti E36 2 25:51,5 286

2 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 2 27:19,2 259

3 Neumann Jürgen Pfarr Gordon BMW 318ti E36 2 27:29,4 232

5 Brunke Torsten Stöckel Paul VW Golf III 1 29:06,5 150

6 Bretzner Stefan Heller Melanie Peugeot 306 S16 1 33:53,7 123

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 WP 2 0

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 1 WP 3 0

x Bauer Andreas von Fritschen Uwe BMW 318ti E36 2 WP 2 0

x Böhm Thomas Hanke Sven Opel Kadett GSi 1 n. WP 2 0

   Klasse 6  -  Gruppe F bis 1600 cm³ gest.:   4

1 Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 1 28:30,4 263

x Joachim Uwe Fritzsche Yasmine VW Polo GTI 1 WP 1 0

x Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 1 n. WP 4 0

x Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 1 WP 3 0
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  55. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 24. März 2018

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 7  -  Gruppe F bis 1400 cm³ gest.:   5

1 Rößner Jan Schreiber Doreen Suzuki Swift 1.3 1 29:57,5 270

3 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 ITRM 1 43:55,1 150

4 Barth Enrico Barth Sandy Trabant 601 ITRM 1 46:06,3 90

x Heise Thomas Siohl-DöppnerDaniela Nissan Micra 1 WP 1 0

   Klasse 8+9  -  Gruppe G (LG-Klassen 1+2) gest.:   2

1 Leonhardt Thomas Thamm Norbert Audi S4 Avant 3 28:12,2 225

x Leiß Björn Seltmann Andre Mazda 323 GTX 3 n. WP 3 0

   Klasse 10+11  -  Gruppe G (LG-Klassen 3+4) gest.:   3

1 Günther Pierre Ernst Markus Opel Vectra 4x4 3 30:11,7 250

2 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 1 31:03,6 150

3 Ostmann Daniel Jung Claudia Volvo 940 GL 2 31:55,8 50

   Klasse 16+18  -  Gruppe CTC bis und über 2000 cm³ gest.:   9

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 3 24:13,7 284

2 Rink Andreas Polzin Gernot Subaru Impreza GT T. 3 25:06,2 250

3 Tsiflidis Kosta Kreuzer Claudia Subaru Impreza GT T. 3 25:39,5 217

4 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 26:44,0 183

7 Langa Rainer Jakubec Oto Skoda Fabia TDI 1 32:42,8 83

8 Kratzin Carsten Bemmann Jan-Eric Subaru Impreza STI 3 38:05,7 50

Stock Uwe Stock Corina Subaru Impreza STI 3 n. gest.
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